
 Ř í j e n  2 0 1 8  71

D
ĚTI 

Naše stránka

Moc rád chodím s naší 
rodinou k chrámu. Je to 
nádherné místo, kam 
budu moct jít, až mi 
bude 12. Je to dům Páně.
Aldo C., 10 let, Mexiko

Ráda se dělím o evangelium s kama-
rády ve škole, obzvlášť s jedním 
chlapcem, který má potíže s mluvením, 
psaním a čtením. Ježíš Kristus nás učil, 
že o evangelium se můžeme dělit i tím, 
že pomáháme a sloužíme druhým. Vždy, 
když nám paní učitelka zadá nějaký 
domácí úkol, jsem ochotná tomuto 
chlapci pomoct. Moc ráda sloužím dru-
hým, protože mi to pomáhá pociťovat 
lásku Nebeského Otce.
Allison M., 10 let, Salvador

„President Monson a jeho rádci“
Omar A., 9 let, Peru

Když chodím na shromáždění, 
pociťuji Ducha Božího a lásku, 
kterou k Němu a ke svému 
Spasiteli Ježíši Kristu mám. Mám 
svého Vykupitele moc ráda.
Ayana B., 7 let, Francie


